
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/575/2024 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Meszna (obręb ewidencyjny: Meszna, jednostka 
ewidencyjna: Wilkowice) oraz w miejscowości Wilkowice (obręb ewidencyjny: Wilkowice, jednostka 

ewidencyjna: Wilkowice) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 2007 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się działkom o nr 265/2, 265/10, 263/3, fragmentom działek o nr 263/7, 281/4, 281/3 
w miejscowości Meszna (obręb ewidencyjny: Meszna, jednostka ewidencyjna: Wilkowice) oraz fragmentom 
działek o nr 2889/1, 2889/2, 2889/3 w miejscowości Wilkowice (obręb ewidencyjny: Wilkowice, jednostka 
ewidencyjna: Wilkowice), stanowiącym własność osób prywatnych, której przebieg został wskazany 
w załączniku do niniejszej uchwały, nazwę ulicy „Sielska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1293



Załącznik do uchwały Nr LXIV/575/2024 

Rady Gminy Wilkowice 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1293


	UCHWAŁA NR LXIV/575/2024 RADY GMINY WILKOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-12T07:35:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




